
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениедетскийсад
комбинированного вида № 1 села Успенского муниципального образования

Успенский район

352452 Краснодарскийкрай, Успенский район, село Успенское, улица Ленина, дом 89
тел. 5-51-40

ПРИКАЗ

от

_./04
дом года № 7/99

О запрете сборов денежныхсредств в МБДОУдетский сад
комбинированного вида № 1

В целях противодействия коррупции в сфере образования,
соблюдения действующего законодательства приказываю:

Г Запретить сбор денежных средств с родителей (законных
представителей) в наличной форме.

2.—Прием денежных средств производить на основании договора
добровольного пожертвования, добровольные пожертвования
направляются родителями (законными представителями) на
внебюджетныйсчет детского сада.

3.—Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.С. Панкова

с
НБ


